2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2022 года                                                                                  № 732
с. Сюмси

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по вопросу регулирования отношений на землях сельскохозяйственного назначения, покрытым лесом

[bookmark: _GoBack]В целях выявления рубки лесных насаждений вне границ лесного фонда, выявления и рассмотрения земельных участков, покрытых лесом с целью их перевода в состав лесного фонда и рассмотрения целесообразности передачи в пользование для ведения сельского хозяйства Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Утвердить межведомственную рабочую группу по вопросу регулирования отношений на землях сельскохозяйственного назначения, покрытым лесом в следующем составе:
Альматов Александр Анатольевич – Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководитель рабочей группы;
Кудрявцев Павел Петрович - заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», заместитель руководителя рабочей группы;
Семилит Наталия Валериевна - начальник Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь рабочей группы;
Кузнецов Юрий Валентинович – заместитель начальника Управления имущественных и земельных отношений - начальник сектора имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Охлопков Сергей Николаевич - заместитель руководителя Государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинское лесничество» (по согласованию);
Пантюхин Алексей Анатольевич - начальник Отдела экономики и сельского хозяйства Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Сидорова Антонида Пантелеймоновна - заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - начальник Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Шмыков Павел Николаевич – руководитель Государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинское лесничество» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:
- от 19 мая 2021 года № 202 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по вопросу регулирования отношений на землях сельскохозяйственного назначения, покрытым лесом и выявления неучтенных пунктов приёма и переработки древесины»;
- от 16 июня 2021 года № 242 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 мая 2021 года № 202»;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   А.А. Альматов
image1.png